
                    
JÄSENTIEDOTE VUODELTA 2023 
 
Kalenteri 2023 on taas käytetty loppuun, ja uutta vuotta ollaan alkamassa perinteisillä 
pikkujouluilla pe 5.1.24. Tervetuloa klo 18 alkaen! Aloitetaan ruokailulla. 
 
Jäseniä on yhdistykseen saatu tänä vuonna 6 lisää. Tällä hetkellä vahvuutemme on 125, 
sillä kahden jäsenen tuoppi piti nostaa yläseinälle. Vuoden kuurnalaisen tittelin sai Jarno 
Alasaari, nettisivujemme ripeä ylläpitäjä. Muistakaa seurailla tapahtumia www.sahtiopisto.fi 
-osoitteesta! 
 
Sahdinteossa on paljolti siirrytty käyttämään automaattipataa. Tuloksena lähes viimevuotinen 
määrä: 65 padallista eli 11 290 litraa. Ja hyvää tulee! 
  
Sahtiopiston esittelyjä on ollut kymmenkunta. Uusi esittelyvideokin valmistui tätä tarkoitusta 
varten. 
Talkoissa on touhuttu entiseen malliin monenmoisissa korjaus- ja ylläpitotöissä. 
 
Maaliskuussa tempaistiin retki Tallinnaan 14 hlön voimin. Kesäkuussa tehtiin lähiretki Karvian 
kesäteatteriin ”Kaapista ulos”-komediaa katsomaan sekä Ilvesjoelle Pramian tuotantoon 
tutustumaan. 
 
Sahtikarsinnat järjestettiin Sahtiopistolla taas vanhaan malliin kesäkuussa. Karsinnassa oli 20 
osallistujaa yhdeksästä kunnasta. Vuoden -24 karsinta pidetään taas viikkoa ennen juhannusta 
15.6. 
 
Elokuussa matkattiin SM-sahtikisoihin Nakkilaan. Kuurnan mainetta puolusti tällä kertaa Hannu 
Väliviita, jolta 6.sija puuttuikin meriittilistaltaan. 
 
Ja niin vaan kävi, että seuraavat SM-kisat ovat 3.8.2024 Isojoella - jo kolmatta kertaa. Vihermön 
rahastosta saatiin kisojen järjestämiseen avustusta, joten saamme varmaan yhteistyöllä muiden 
tahojen kanssa kunnon kisat aikaan. Keväällä aletaan pohtia yksityiskohtaisemmin SM-kisojen 
toteutusta. Tervetuloa silloin eri alojen innokkaat mukaan suunnitteluun ja toteutukseen! 
Vuosikokouksessa suunnitellaan toki myös yhdistyksen toiminnan kehittäistä ja 
virkistystoimintaa; kiinnostuneet siihenkin mukaaan! 
 
Sihteeriltä pari vinkkiä: 
- Muistathan ilmoittaa uuden osoitteesi, mikäli huomaat kirjeen tulleen mutkien kautta. 
- Muistathan ilmoittaa, mikäli täytät alkavan vuoden aikana 80 vuotta, sillä sen jälkeen 
jäsenmaksusta saa vapautuksen. 
 
Hölökyn kölökyn ja kilistellähän! 
 
 
      Pj. Ari Kuusimäki sekä  siht. Marie Kivimäki   
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